



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

«Αναγόμευση μελανοδοχείων - τόνερ για τα εκτυπωτικά μηχανήματα, φαξ και φωτοτυπικά που λειτουργούν στις Υπηρεσίες του Δήμου Χίου»

Με την παρούσα τεχνική έκθεση προβλέπεται η αναγόμευση των μελανοδοχείων - τόνερ για τα εκτυπωτικά μηχανήματα που λειτουργούν στις Υπηρεσίες του Δήμου Χίου.

Συγκεκριμένα θα αναγομωθούν άδεια μελανοδοχεία για εκτυπωτές inkjet και laserjet καθώς και για fax και φωτοτυπικά.

Ο ανάδοχος θα έχει την υποχρέωση να καθαρίζει εσωτερικά τα μελανοδοχεία και να αντικαθιστά τυχόν φθαρμένα υλικά όπου αυτό απαιτείται.

Μπορούν να γίνουν δεκτά εκτός από αναγομωμένα και συμβατά/ανασκευασμένα μελάνια – τόνερ εφόσον αυτά πληρούν όλες τις προδιαγραφές των μηχανημάτων. Στην περίπτωση αυτή θα ισχύουν και γι' αυτά οι όροι της παρούσας τεχνικής περιγραφής.

Σε περίπτωση που εισκομισθέν αναλώσιμο δεν μπορεί να αναγνωρισθεί / χρησιμοποιηθεί από εκτυπωτή / φαξ / πολυμηχάνημα / φωτοτυπικό / plotter θα πρέπει να ανταλλάσσεται με άλλο, το οποίο να μπορεί να αναγνωρισθεί / χρησιμοποιηθεί κανονικά, εντός μιας εργάσιμης ημέρας.

Ο ανάδοχος θα πρέπει να μπορεί να αναγομώσει όλα, ανεξαιρέτως, τα τόνερ και τα μελάνια που περιλαμβάνονται στον πίνακα τεχνικών προδιαγραφών.

Οι παραλαβές και οι παραδόσεις των προς αναγόμευση μελανοδοχείων θα είναι τμηματικές. Η τμηματική παραγγελία και παράδοση των αναγομωμένων τόνερ και μελανιών θα είναι ανάλογη με τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου.

Τα κενά δοχεία θα παραδίδονται από το Τμήμα Προμηθειών στον ανάδοχο, **και επί ποινή αποκλεισμού και εκπτώσεως του αναδόχου, θα πρέπει να επιστρέφονται αναγομωμένα αυθημερόν ή το αργότερο την επόμενη εργάσιμη ημέρα από την παραλαβή τους από τον ανάδοχο, στο Τμήμα Προμηθειών (Δημοκρατίας 2, 82100 Χίος).**

Δεν θα υπάρχει κανένας περιορισμός στη συχνότητα των τμηματικών αναγομώσεων που ζητούνται από τον Δήμο Χίου.

Ο Δήμος Χίου διατηρεί το δικαίωμα να μην προμηθευτεί (από τον ανάδοχο) ένα ή περισσότερα από τα είδη του τμήματος, κατά την κρίση του και χωρίς καμία ειδοποίηση. Ο αριθμός των τεμαχίων ανά είδος που θα δοθούν για αναγόμωση είναι απεριόριστος, μέχρις εξαντλήσεως της συνολικής πίστωσης των 2.991,69 €, η οποία είναι δεσμευτική.

Η εργασία προβλέπεται να εκτελεσθεί σύμφωνα με τα όσα προβλέπουν οι διατάξεις του 4412/16 όπως αυτός έχει τροποποιηθεί και ισχύει έως σήμερα.

Ο προϋπολογισμός της εργασίας κατά τη μελέτη ανέρχεται στο ποσό των 2.991,69 € με ΦΠΑ. Η συνολικά απαιτούμενη πίστωση ανέρχεται στο ποσό των 2.991,69 € και θα βαρύνει τον ΚΑ 10-6264.001 με τίτλο «Αναγομώσεις μελανοδοχείων».

Χίος : 30-10-2019

Ο Συντάξας	Ο Προϊστάμενος του τμήματος ΤΠΕ	Θεωρήθηκε Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής
Μάρκος Βενέτος ΤΕ Πληροφορικής	Ιωάννης Δεληγιάννης ΤΕ 4 Μηχανολόγων Μηχ/κων	Νικόλαος Τσιπουρλής ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΑΝΟΔΟΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΕΤΩΝ ΓΡΑΦΙΤΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΜΧ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟΥ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Epson C13S050652	1	19,00 €	19,00 €
2	hp 12A	20	10,00 €	200,00 €
3	hp 15X	3	10,00 €	30,00 €
4	hp 23 colour	1	13,00 €	13,00 €
5	HP 27 black	2	13,00 €	26,00 €
6	hp 300XL Black	2	10,00 €	20,00 €
7	hp 300XL colour	4	10,00 €	40,00 €
8	hp 350XL black	1	10,00 €	10,00 €
9	HP 351 colour	1	10,00 €	10,00 €
10	hp 35A	1	30,00 €	30,00 €
11	HP 45	1	13,00 €	13,00 €
12	hp 51X	1	60,00 €	60,00 €
13	hp 53X	3	60,00 €	180,00 €
14	hp 55X	7	60,00 €	420,00 €
15	hp 642A KOKKINO	1	80,00 €	80,00 €
16	hp 642A ΜΑΥΡΟ	1	60,00 €	60,00 €
17	HP 78	1	30,00 €	30,00 €
18	hp 85A	18	30,00 €	540,00 €
19	hp 901 colour	3	10,00 €	30,00 €
20	hp 901 XL ΜΑΥΡΟ	8	10,00 €	80,00 €
21	hp CB 403A	1	80,00 €	80,00 €
22	konicaMinolta TN-217	1	28,00 €	28,00 €
23	Lexmark MX410	2	35,00 €	70,00 €
24	lexmark X203A11G	2	35,00 €	70,00 €
25	Lexmark X204	1	35,00 €	35,00 €
26	Samsung ML-1865W	1	23,00 €	23,00 €
27	Samsung MLT-D101S	2	25,00 €	50,00 €
28	Samsung MLT-D1042S	1	20,00 €	20,00 €
29	Samsung MLT-D111L	1	19,00 €	19,00 €
30	samsung MLT-D111S	5	20,00 €	100,00 €
31	Xerox 106R00653 Cyan	1	64,00 €	64,00 €
32	Xerox 106R00655 Yellow	1	64,00 €	64,00 €
33	Xerox 106R01379	1	43,00 €	43,00 €
1	Epson C13S050652	1	19,00 €	19,00 €
2	hp 12A	20	10,00 €	200,00 €

3	hp 15X	3	10,00 €	30,00 €
4	hp 23 colour	1	13,00 €	13,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				2.557,00 €
ΦΠΑ 17%				434,69 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.991,69 €